
MNO

Odd6leni
SD22 - V;idej do spotieby elsto:801i0005

Dat.um vystaveni
0detni skupina
Evidence
SkIad
Stiedisko
dis:-o koBilky

dokladu:
dokladu

1"4.2.20L8 (poiizeno L4.2.20L8)
1

KS3 Urologie
KS3-2 - KS EEXJEFLEX urologie
309002 urologie

List I l/l
DokI . obdobi : 2 01tl 010 1

K6d a n6zev poloiky Sklad Stiedisko JMN Cena Mno i stvi CeIkem

204502-000200

263602-0000s0

264i10-0000s0

310000-028060

335628-000060

664530-000200

680160-15003s

Ce I kem

309002 ks

309002 ks

309002 ks

309002 ks

309002 ks

309002 ks

309002 ks

164, 000 1 15 372,0?

Katetr Robusta Rubber, 50-10OmI, Dufour, 3

Urete16lni katetr, PVC, cylindr, uzavie
Urete16lni kat6tr Superglide,centrAlni
ECO ureter6lni stent, 28cm, vel, 6

Uret,erAIni stent SuperglideDD tumor,c.o
Katetr SoftsimplasLic bal ,3OmI, Dufour, 3

Nitinolovy zavad66, 15Ocm

KS3-2

KS3-2

KS3-2

KS3-2

KS3-2

I\)J-Z

KS3-2

ISYS SW Vyhotovil: Podpis:
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